
SKICÁK
JAN DUŠEKJAN DUŠEK

ZAN AMBLEROVÁ-PAVLIŠTOVÁ, ZS 2020/2021

 C
H

EB
 -

 K
A

SÁ
R

N
Í N

Á
M

ĚS
TÍ

L
A

B
Y

R
IN

T
 /

 B
L

U
D

IŠ
T

Ě
L

A
B

Y
R

IN
T

 N
A

R
U

B
Y



HLAVNÍ NÁVRH

 LABYRINT, CO POHLTÍ NAŠI
HLAVU
 OTOČENÝ LABYRINT

LABYRINT NA STROPĚ

 POKUD ZTRATÍME HLAVU,
ZTRATÍME VŠECHNO

HLAVNÍ NÁVRH I 2

LABYRINT NARUBY



PŮDORYS A ŘEZ

M 1:100

HLAVNÍ NÁVRH I 3



GSEducationalVersion

SKICI
3

JAN DUŠEK
SKICI

HLAVNÍ NÁVRH I 4



GSEducationalVersion

CAD MODEL
4

JAN DUŠEK

GSEducationalVersion

CAD MODEL
4

JAN DUŠEK

VÍCE SVĚTLA

HLAVNÍ NÁVRH I 5



VÍCE SVĚTLA

HLAVNÍ NÁVRH I 6



DRUHY OBVODOVÝCH PLÁŠŤŮ

HLAVNÍ NÁVRH I 7





UMÍSTĚNÍ DO CHEBU

HLAVNÍ NÁVRH I 9



ZVĚTŠENÍ KONSTRUKCE

HLAVNÍ NÁVRH I 10



HLAVNÍ NÁVRH I 11



VÝSLEDNÝ NÁVRH

HLAVNÍ NÁVRH I 12



NÁVRH 2 I 13

NÁVRH 2

GSEducationalVersion

PRINCIP CESTY NA VRCHOL

CESTA ZA OSVOBOZENÍM

OPROŠTĚNÍ SE OD TÍHY

POZOROVAT CESTU, KTEROU JSEM

ZVLÁDNUL A ABSOLVOVAL

MAYSKÉ PYRAMIDY NEBO ZIKKURATY -

NA VRCHOLU

DŮLEŽITÁ FUNKCE

 PRINCIP CEST Y NA VRCHOL

CESTA ZA OSVOBOZENÍM

OPROŠTĚNÍ OD TÍHY

PRÁCE SVĚTLA A TMY



DOLE

NÁVRH 2 I 14
GSEducationalVersion

DOATAT SE Z TEMNÝCH STÍSNĚNÝCH ULIČEK

KE SVĚTLÉMU PROSTORNÉMU KONCI

STOUPÁNÍ ZA SVĚTLEM A OSVOBOZENÍM

OPROŠTĚNÍ SE OD TÍHY

CESTA OD NEPŘÍJEMNÉHO K PŘÍJEMNÉMU

CESTA ZESPODU K VRCHOLU

DOLE:

STÍSNĚNOST, ŠERO, TMA, SAMOTA, ÚZKOST

NAHOŘE:

SVĚTLO, PROSTOR, VELKORYSOST

 DOSTAT SE Z TEMNÝCH ULIČEK KE
SVĚTLÉMU PROSTORNÉMU KONCI

STOUPÁNÍ ZA SVĚTLELM

OD NEPŘÍJEMNÉHO K PŘÍJEMNÉMU

CESTA ZESPODU K VRCHOLU

NAHOŘE

STÍSNĚNOST, ŠERO, TMA, ÚZKOST, SAMOTA

SVĚTLO, PROSTOR, VELKORYSOST



VÝKRES V MĚŘÍTKU

NÁVRH 2 I 15

GSEducationalVersion

AA

BB

2 1061

M1:100

PŮDORYS



GSEducationalVersion

SKICI

NÁVRH 2 I 16



CAD MODEL

NÁVRH 2 I 17

GSEducationalVersion



CAD MODEL

NÁVRH 2 I 18

GSEducationalVersion

NAHOŘE DOLE

DOLE:

STÍSNĚNOST, ŠERO, TMA, SAMOTA, ÚZKOST

NAHOŘE:

SVĚTLO, PROSTOR, VELKORYSOST

NAHOŘE DOLE

NAHOŘE DOLE
STÍSNĚNOST, ŠERO, TMA, ÚZKOST, SAMOTASVĚTLO, PROSTOR, VELKORYSOST



DALŠÍ NÁVRHY I 19

DALŠÍ NÁVRHY



DALŠÍ NÁVRHY I 20



DALŠÍ NÁVRHY I 21



DALŠÍ NÁVRHY I 22



DALŠÍ NÁVRHY I 23



DALŠÍ NÁVRHY I 24



DALŠÍ NÁVRHY I 25



LABYRINT CHEB I JAN DUŠEK


